

食 事 成 分 表

チヨイスAメニュー(京のおばんざい)

- ◆ A-① 大根白味噌煮
大根、白味噌(米、大豆、食塩、水飴、ビタミンB2、酒精)、かつお節、あじ節、いわし煮干し、食塩、昆布粉末、デキストリン、調味料(アミノ酸等)、醤油
【該当アレルギー品目】⇒小麦・大豆・米
- ◆ A-② 海老湯葉巻
えび、魚肉すり身、澱粉、キャベツ、玉ねぎ、湯葉、豚脂、砂糖、香味油、小麦粉、風味調味料、食塩、香辛料/調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、(一部にえび・小麦・大豆・豚肉を含む)
【該当アレルギー品目】⇒海老・小麦・大豆・豚肉
絹サヤ
絹サヤ、醤油、砂糖、調味料(アミノ酸等)、たん白加水分解物
(原材料の一部に小麦、大豆、豚を含む)
【該当アレルギー品目】⇒小麦・豚肉・大豆
- ◆ A-③ 茶碗蒸し
卵、鶏、百合根、銀杏、三つ葉、鰹出汁、醤油、味醂、食塩
【該当アレルギー品目】⇒卵・鶏肉・大豆
- ◆ A-④ 京ひろす
大豆、にがり(塩化マグネシウム)、消泡剤(炭酸カルシウム・植物油脂)、グリセリン脂肪酸エステル
大和芋、ひじき、木耳、人参、牛蒡、浮粉(加工澱粉)、菜種油(食用菜種油・シリコーン)
【該当アレルギー品目】⇒大豆・山芋
- ◆ A-⑤ 揚げ豆腐生姜餡掛け
大豆、にがり(塩化マグネシウム)、消泡剤(炭酸カルシウム・植物油脂)、グリセリン脂肪酸エステル
大和芋、長ネギ、玉葱、人参、浮粉(加工澱粉)、菜種油(食用菜種油・シリコーン)
【該当アレルギー品目】⇒大豆・山芋
- ◆ A-⑥ 竹寄せ豆腐
大豆、にがり(塩化マグネシウム)、消泡剤(炭酸カルシウム・植物油脂)、グリセリン脂肪酸エステル
梅しょうゆ餡(鰹節・鰯節・鰯煮干し・梅肉・醤油・吉野葛・味醂)
【該当アレルギー品目】⇒大豆

メニューは仕入れ状況により変更する場合がございます。

「該当アレルギー品目」は厚生労働省指定の27品目に「米」を加えた28品目です